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35 11 419671 SKRUE M5X16 SCREW M5X16

34 1 419670 JUSTERINGSSÆT ADJUSTMENT PIECE

33 1 419669 LUFFILTERDÆKSEL AIR FILTER COVER

38 1 419674 PLADE PLATE

37 1 419673 REKYLSTARTER KOMPLET RECOILSTARTER

36 1 419672 ØVRE DÆKSEL LID

32 1 419668 PAKNING 15X26X1 GASKET 15X26X1

28 1 419664 KÆDEBREMSE CHAIN BRAKE

27 1 419663 PLADE PLATE

26 1 419662 SKJOLD SHIELD

31 1 419667 FINGERSKRUE WING NUT

30 2 419666 FLANGEMØTRIK M8 COLLAR NUT M8

29 1 419665 GEAR GEAR

48 1 419682 ÅNDERØR BREATHER TUBE

47 1 419681 REKYLSTARTERHUS HOUSING

46 1 419680 GUMMIDÆMPER RUBBER MUFFLER

50 1 419684 STØDDÆMPER SHOCK ABSORBER

49 1 419683 BRÆNDSTOFFILTER FUEL FILTER

45 1 419679 STARTSNOR STARTER CORD

41 1 419675 SNORHJUL WHEEL

40 1 419655 SKIVE M6 WASHER M6

39 1 419671 SKRUE M5X16 SCREW M5X16

44 1 419678 STARTHÅNDTAG STARTING LEVER

43 1 419677 STARTFJEDER STARTER SPRING

42 1 419676 PLADE FOR STARTFJEDER PLATE

9 1 419647 BESLAG BRACKET

8 1 419646 ARM LEVER

7 1 419645 FJEDER SPRING

12 1 419650 SKRUE SCREW

11 1 419649 JUSTERING BRACKET

10 1 419648 PIN 3X9 PIN 3X9

3 1 419641 BØS BUSHING

2 1 419640 LÅSEBOLT M6X38 LOCKING BOLT M6X38

1 1 419639 BREMSE KOMPLET BRAKE

6 1 419644 BREMSEFJEDER SPRING

5 1 419643 AFSTANDSPIND SPACING SPOOL

4 1 419642 HESTESKOSIKRING RING

13 1 419651 BLOK BLOCK

22 1 419659 DÆKSEL LID

21 1 419658 KÆDE STYR CHAIN

20 1 419657 PLADE  PLATE

25 1 419642 HESTESKOSIKRING RING

24 1 419661 STØVDÆKSEL LID

23 1 419660 BÅND BELT

16 1 419654 GUMMISKIVE RUBBER DISC

15 1 419653 PLADE PLATE

14 5 419652 SKRUE ST4X8 SCREW ST4X8

19 1 419656 FJEDER  SPRING

18 1 419655 SKIVE M6 WASHER M6

17 1 419642 HESTESKOSIKRING RING

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



66 1 419697 AKSEL SHAFT

67 1 419698 DÆKSEL LID

68 1 419699 OLIESLANGE OIL HOSE

63 1 419694 FJEDER  SPRING

64 1 419695 TRIGGER TRIGGER

65 1 419696 GAS ARM THROTTLE LEVER

72 1 419703 GUMMIPAKNING GASKET

73 1 419704 SKRUE 4X13 SCREW 4X13

74 1 419705 BØJLE RING

69 1 419700 HUS HOUSING

70 1 419701 GUMMI RUBBER

71 1 419702 GUMMIDÆKSEL LID

62 1 419693 TRIGGER TRIGGER

54 2 419687 DÆKSEL LID

55 1 419688 FANG SHIELD

53 4 419652 SKRUE ST4X8 SCREW ST4X8

51 1 419685 BASE BASE

52 2 419686 GUMMIDÆMPER RUBBER MUFFLER

56 1 419689 SKIVE 20X30X2 WASHER 20X30X2

60 1 419648 PIN 3X9 PIN 3X9

61 1 419652 SKRUE ST4X8 SCREW ST4X8

59 1 419692 FJEDER  SPRING

57 1 419690 OLIEPROP OIL PLUG

58 1 419691 KNAP BUTTON

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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35 1 419736 FILTER FILTER

34 5 419671 SKRUE M5X16 SCREW M5X16

33 1 419735 BARKSTED  BUMPER SPIKES

38 2 419671 SKRUE M5X16 SCREW M5X16

37 1 419738 OLIERØR OIL TUBE

36 1 419737 OLIEFILTER OIL FILTER

32 1 419734 BLOK BLOCK

28 1 419731 KÆDEFANGER CHAIN CATCHER

27 4 419652 SKRUE ST4X8 SCREW ST4X8

26 1 419730 BASE BASE

31 1 419733 LÅSERING LOCKING RING

30 1 419732 FILTER STRAINER

29 1 419671 SKRUE M5X16 SCREW M5X16

47 1 419747 JUSTERINGSSKIVE CLUTCH ADJUSTING 
WASHER

46 1 419746 FJEDER SPRING

45 403307B KOBLINGSKRYDS CLUTCH

48 1 419748 NÅLEKRANS 12X15X14,5 NEEDLE COLLAR 12X15X14,5

44 1 419745 KOBLINGSSKO CLUTCH SHOE

41 1 419741 DYSE NOZZLE

40 1 419740 FILTER FILTER

39 1 419739 OLIE PUMPE OIL PUMP

44 3 419744 KOBLING KOMPLET  CLUTCH

43 2 419743 PINBOLT 8.8 M8X26 PIN BOLT M8X26

42 1 419742 STYREBLOK MISCELLANEOUS

9 6 419714 SKRUE M5X20 ALLEN BOLT M5X20

8 2 419713 STÅLBOLT STEEL BOLT

7 1 419712 UDSTØDNINGSPAKNING GASKET EXHAUST

12 1 419717 PAKNING GASKET

11 1 419716 TÆNDRØR W22MPR-U SPARK PLUGS W22MPR-U

10 11 419715 SKIVE M5 WASHER M5

3 15 419708 FJEDERSKIVE M5 SPRING COLLAR M5

2 2 419707 MØTRIK M5 NUT M5

1 1 419706 CYLINDER CYLINDER

6 1 419711 UDSTØDNING EXHAUST

5 1 419710 PLADE FOR UDSTØDNING PLATE

4 2 419709 SKIVE M5 WASHER M5

13 1 419718 INDSUGNINGSSTUDS INTAKE NOZZLE PIPE

22 1 419726 KRUMTAP KOMPLET CRANK

21 2 419725 LÅSERING LOCKING RING

20 1 419724 KRYDSPIND PISTON PIN

25 1 419729 FJEDER  SPRING

24 1 419728 NOT HALVCIRKEL NYT 
3X3,5X10

KEY 3X3,5X10

23 1 419727 NÅLEKRANS 11X15X12.5 NEEDLE COLLAR 11X15X12.5

16 1 419720 PAKNING GASKET

15 1 419719 COIL RING

14 4 419671 SKRUE M5X16 SCREW M5X16

19 2 419723 LÅSERING FOR KRYSDPIND LOCKING RING

18 1 419722 STEMPEL PISTON

17 2 419721 STEMPELRING PISTON RING

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



83 1 419777 SVINGHJUL FLYWHEEL

82 6 419671 SKRUE M5X16 SCREW M5X16

81 2 419708 FJEDERSKIVE M5 SPRING COLLAR M5

86 1 419689 SKIVE 20X30X2 WASHER 20X30X2

85 1 419778 LÅSEMØTRIK M8X1 NUT M8X1

84 1 419708 FJEDERSKIVE M5 SPRING COLLAR M5

80 2 419709 SKIVE M5 WASHER M5

76 1 419774 FORLÆNGER EXTINCTION SWITCH 
SOCKET

75 1 419773 KONTAKT EXTINCTION SWITCH

74 1 419772 HOLDER GROUND SRIP

79 1 419776 AFDÆMPER OIL SEAL DAMPER

78 5 419714 SKRUE M5X20 ALLEN BOLT M5X20

77 1 419775 BLOK LEFT SHOCK BLOCK

95 1 419786 TÆNDSPOLE IGNITER

94 1 419785 PAKDÅSE OIL SEAL 15X35X4.5

93 1 419784 SEEGERRING 35 RING35

89 2 419780 LÅSERING SUCTION TUBE CIRCLIP

88 1 419690 OLIEPROP OIL PLUG

87 1 419779 HOLDER  FOR TANKDÆKSEL ANTI-DROP PLATE

92 1 419783 VENSTRE HUS LEFT CASE BODY

91 1 419782 DYSE SUCTION JET

90 1 419781 RØR 2.5X7X105 SUCTION TUBE 2.5X7X105

57 1 419757 CHOKERARM CHOKE LEVER

56 1 419756 BESLAG THROTTLE LEVER 
RETAINING BRACKET

55 1 419755 BLOK HOLDER

60 1 419760 STØTTE FOR LUFTFILTER   SUPPORT

59 3 419759 GUMMIDÆMPER RUBBER MUFFLER

58 1 419758 HØJRE BLOK BRACKET

51 1 419751 TURBINE PLASTIC WHEEL

50 1 419750 TANDHJUL SPROCKET

49 1 419749 KOBLING CLUTCH

54 1 419754 KUGLELEJE BALL BEARING

53 1 419753 PAKDÅSE 15X28X4,5 OIL SEAL 15X28X4,5

52 1 419752 DÆKSEL LID

61 1 419761 PLADE PLATE

70 1 419769 HØJRE HUS RIGHT CASE BODY

69 2 419671 SKRUE M5X16 SCREW M5X16

68 1 419768 STØTTE CUSHION OF AIR INTAKE 
SOCKET

73 1 419771 BLOK SHOE BLOCK 2

72 3 419648 PIN 3X9 PIN 3X9

71 1 419770 STØVPLADE DUST PLATE

64 1 419764 KARBURATOR CARBURETTOR

63 1 419763 PAKNING GASKET

62 1 419762 PAKNING GASKET

67 1 419767 BOLT M5X30 DOUBLE-SCREW BOLT GM5-
M5X30

66 1 419766 LUFTFILTER AIR FILTER

65 1 419765 BASE AIR INTAKE SOCKET

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



98 1 419789 PAKNING CASE BODY SEALING PLATE

99 1 419790 PLADE  DAMPER

97 3 419788 STØVDÆKSEL DUST COVER

96 1 419787 LEDNING EXTINCTION CONDUCTOR

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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2 1 40-213 TEX-KÆDE 213 TEX-CHAIN

3 1 403473 BESKYTTELSE GUARD

1 1 403472 SVÆRD 18" BAR 18"

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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